
 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL VASLUI 

MUNICIPIUL  HUŞI 

PRIMAR 
735100 – Huşi, Judeţul Vaslui, str. 1 Decembrie, nr. 9 

tel. 0235 - 480009 / fax  0235 - 480126 

web : www.primariahusi.ro 

e-mail : primar@primariahusi.ro  

  

 

   DISPOZIŢIA NR.711   

pentru rectificarea  Dispoziției primarului municipiului Huși nr.710  din 

20.09.2024  cu privire la  convocarea Consiliului Local al municipiului Huşi în 

şedinţă  ordinară , în ziua de   26 septembrie  2024 

 

          Inginer Ioan Ciupilan, primarul municipiului Husi, județul Vaslui; 

         Având în vedere referatul nr.26418 din 20.09.2024 al Serviciului 

Administrație Publică Locală; 

           În conformitate cu prevederile art.133 alin.(1) și art.134 alin.(1) lit.a), 

alin.(3)lit.a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ , cu modificările și 

completările ulterioare; 

           În temeiul art.196 alin.(1) lit.b) din OUG nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 

PRIMARUL MUNICIPIULUI HUȘI 

D I S P U NE  : 

 

            Art.1(1).Se rectifică Art.1 alin.(2) din  Dispozitia primarului municipiului 

Huși nr.710 din 20.09.2024  și va avea următorul conținut: 

           “(2) Lucrările ședinței ordinare  din  data de  26 septembrie 2024  se 

desfășoară  la camera nr.20 din Primăria Municipiului Huși.” 

          Art.2. Celelalte prevederi ale Dispoziției primarului municipiului Huși  

nr.710  din 20.09.2024  rămân neschimbate. 

          Art.3. Cu ducere la indeplinire a prezentei dispoziții se insărcinează 

Serviciul Administratie Publică Locală. 
 

                                                                                               HUȘI,   23 septembrie  2024 

 

                        PRIMAR,                                                Contrasemnează pentru legalitate , 

                  ing.Ioan Ciupilan                                                            Secretar general                                               

                           jr.Monica Dumitrașcu 

 

 

 

 

 

http://www.primariahusi.ro/
mailto:primar@primariahusi.ro

